
www.tmachinery.cz

Energovlak

Přípravky pro umístění elektrozařízení na nádstavné plechy dopravníku 
podporubového zařízení

Jsou to rámy pro transformátory, stykače, atd., které slouží k připrevnění 
zařízení ke konstrukci podporubového hřeblového dopravníku a jejich přesun probíhá 
současně s přesunem podporubového zařízení.

Výhody daného zařízení:
! možnost použití všeho elektrozařízení
! minimální konstrukční výška
! vytvoření místa pro obsluhu nebo opravy elektrozařízení
! vyřešení problémů s úklonem chodby
! posun všeho zařízení současně s přesunem porubu

Prostředky na zavěšení a přesun elektrozařízení 
(energovlaky) jsou určeny pro přesun elektrozařízení současně s 
postupem stěny nebo razícího kombajnu.

Prostředky pro zavěšení elektrozařízení na závěsné dráze

Závěsy transformátorů a stykačů různých provedení jsou 
konstrukčně provedeny tak, že je k nim možno připevnit libovolný 
transformátor nebo stykač naprosto jednoduchým způsobem, 
umožňujícím jeho přepravování současně s energovlakem po 
manipulační závěsné dráze, která je součástí podporubového zařízení.

Transportní rámy kabelů slouží k dočasnému uložení kabelů, 
které se navíjí nebo odvíjí v závislosti od situace. Tyto rámy se 
většinou umísťují na závěsnou dráhu před energovlak a jsou spojeny 
se zařízením pro ohebné vedení kabelů a krokovacím zařízením.

Tel: +420 518 391 510 e-mail: export@tmachinery.czFax: + 420 518 391 598-9


